



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.”

Operacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich”

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Realizacja operacji zgłoszonej przez partnera Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich (Fundacja Hodowców Polskiej Białej Gęsi) w ramach Planu Operacyjnego na lata 2020-2021 Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie w zakresie Jednostki Centralnej KSOW

Operacja partnera pn. „Przyzagrodowy chów gęsi sposobem na rozwój przedsiębiorczości na obszarach wiejskich” ma na celu przeszkolenie, w okresie realizacji operacji, niepracujących mieszkańców obszarów wiejskich (w tym min. 50 % osób do 35 roku życia) z zakresu prowadzenia przyzagrodowego chowu gęsi, przetwórstwa i sprzedaży gęsiny w ramach rolniczego handlu detalicznego (RHD), budowania produktu turystycznego opartego na przyzagrodowym chowie gęsi oraz budowania współpracy w ramach zbytu żywności; rozpropagowanie, w okresie realizacji operacji, wśród niepracujących mieszkańców obszarów wiejskich (w tym min. 50 % osób do 35 roku życia) wiedzy z zakresu prowadzenia przyzagrodowego chowu gęsi, przetwórstwa i sprzedaży gęsiny w ramach rolniczego handlu detalicznego (RHD), budowania produktu turystycznego opartego na przyzagrodowym chowie gęsi oraz budowania współpracy w ramach zbytu żywności; dotarcie, w okresie realizacji operacji, ze specjalistyczną wiedzą dotyczącą przyzagrodowego chowu gęsi, przetwórstwa i sprzedaży gęsiny w ramach RHD, budowania produktu turystycznego opartego na przyzagrodowym chowie gęsi, budowania współpracy w ramach zbytu żywności, a także promocja gęsiny wśród mieszkańców wsi i małych miast.

Przewidywany efekt realizacji operacji:

- a. podniesienie poziomu wiedzy 768 niepracujących mieszkańców obszarów wiejskich (w tym min. 50 % osób do 35 roku życia), z terenu województw: kujawsko-pomorskiego, mazowieckiego, pomorskiego oraz wielkopolskiego, z zakresu prowadzenia przyzagrodowego chowu gęsi, przetwórstwa i sprzedaży gęsiny w ramach rolniczego handlu detalicznego (RHD), budowania produktu turystycznego opartego na przyzagrodowym chowie gęsi oraz budowania współpracy w ramach zbytu żywności.
- b. podniesienie poziomu wiedzy minimum 6.968.700 osób (w tym minimum 4.717.800 mieszkańców wsi i małych miast) na temat przyzagrodowego chowu gęsi, przetwórstwa i sprzedaży gęsiny w ramach RHD, budowania produktu turystycznego opartego na przyzagrodowym chowie gęsi, budowania współpracy w ramach zbytu żywności, a także wypromowanie wśród nich gęsiny.

Operacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.